ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 19     с. Межениновка
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №   79

                                13.08.2019

                                                                                 32-е собрание IV-го созыва

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ПОДЛЕЖАЩИХ РЕМОНТУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОЙ СУБСИДИИ В 2020 - 2021 ГОДУ

Рассмотрев    перечень   автомобильных дорог  местного значения  муниципального образования «Межениновское    сельское  поселение»,   подлежащих ремонту за счет   средств   областной субсидии  в 2020 – 2021 году.

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1.  Утвердить перечень   автомобильных дорог  местного значения  муниципального образования «Межениновское    сельское  поселение»,   подлежащих ремонту за счет   средств   областной субсидии  в 2020-2021 году согласно  приложению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев

Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
    Приложение   к решению

                    Совета Межениновского

                    сельского поселения

                                                                                     от 13.08.2019 г. № 79

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения, муниципального образования «Межениновское    сельское  поселение»,   подлежащих ремонту за счет   средств   областной субсидии  в 2020-2021 году

	№

п/п
	Год
	Место проведения работ
	Тип покрытия
	Вид работ
	Протяженность

м

	1
	2020

	п. Басандайка,

ул. Рабочая от №1 до пересечения с ул. Железнодорожная, ул. Железнодорожная от пересечения с ул. Рабочей до пересечения с ул. Западной.

	Гравийно-песчаная
	Восстановление

профиля дороги
	800 м

	2
	2020

	с. Межениновка,

ул. Первомайская от дома №9 до пересечения с ул. Дорожная.
	Гравийно-

песчаная
	Окувечивание
	300 м

	3
	2021

	с. Межениновка,

ул. Тихая от пересечения с ул. Ленина до №3
	Асфальт
	Асфальтирование,

обустройство пешеходных дорожек

	200 м

	4
	2021

	с. Межениновка,

проезд от ул. Тихая №2а-1 до ул. Первомайская №20 (включительно)
	Асфальт
	Асфальтирование
	120 м

РЕШЕНИЕ № 80

                                                                                          13.08.2019

                        32 -е собрание IV-го созыва

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЧАСТИ ПРИБЫЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, УТВЕРЖДЕННОГО СОВЕТОМ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 23 МАРТА 2016 ГОДА №110
В соответствии с пунктом 5 статьи 3, пунктом 3 статьи 41 и статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 17 Федерального закона                                                  от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке перечисления в бюджет муниципального образования «Межениновское сельское поселение» части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденного Советом Межениновского сельского поселения от 23 марта 2016 года №110 согласно  приложению к настоящему Решению.

2.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев

Глава поселения

(Глава Администрации)

    А.Н. Званитайс

         Приложение

                                                                                   к Решению Совета Межениновского

                                                        сельского поселения

                                                      от 13.08.2019 № 80
ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ

 О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЧАСТИ ПРИБЫЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ
     1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Отчетным периодом является календарный год»

     2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Исчисление части прибыли производится ежегодно и подлежит перечислению в бюджет не позднее 30 августа года, следующего за отчетным годом.»
  14.08.2019 г.__

с.  Межениновка

с.  Межениновка

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.